2023 年５月 12 日

各 位

株主優待の内容決定に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、優待制度を通じて当社サービスへのご理解

を深めていただき、より多くの皆さまに当社株式を中長期的に所有していただくことを目的として、2023

年 2 月 14 日にご案内したとおり、株主優待制度を導入しております。2023 年 12 月期以降における株主

優待制度の内容につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待の対象となる株主様

毎年６月 30 日、及び 12 月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式５単元（500 株）以上を保有

する株主様を対象といたします。

２． ご優待の内容

当社が提供しているスタディング*にラインナップしている商品のご購入時にお使いいただけるクー

ポンを進呈いたします。

保有株式数 優待内容

500株（５単元）～999株 10,000円の割引クーポン

1,000 株（10単元）以上 20,000円の割引クーポン

３． 贈呈時期

６月 30 日現在の株主様には８月中、12 月 31 日現在の株主様には３月中の発送を予定しております。

４． ご利用可能期間

６月 30 日現在の株主様に贈呈する割引クーポンは、同年 12 月 31日までご利用いただけます。

12 月 31 日現在の株主様に贈呈する割引クーポンは、翌年６月 30日までご利用いただけます。

５． ご利用条件等

・インターネットに接続できる環境（パソコン・スマートフォンなど）が必要となります。

・インターネット接続に伴う接続料及び通信料等は株主様のご負担となります。

・当社オンラインサイトへの会員登録（無料）が必要になります。

詳細なご利用方法につきましては、株主ご優待発送時に同封する書面にてお知らせいたします。

*スタディングは、短期間で合格した人々の学習法を徹底的に研究し、10 年以上も改善を重ねてき

た究極の"オンライン専門"講座です。世界一「学びやすく、わかりやすく、続けやすい」学習手段

を提供していきます。

https://studying.jp/

以 上

会 社 名 Ｋ Ｉ Ｙ Ｏ ラ ー ニ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  綾部  貴淑

 （コード番号：7353 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 長  細 金  悟

 （TEL：03-6434-5590）

https://studying.jp/